
UCHWAŁA NR 467/LXI/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 456/LVIII/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 13 czerwca 2023 roku 
w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa własności części nieruchomości stanowiących mienie 

komunalne Gminy Konopiska na rzecz Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 456/LVIII/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie 
nieodpłatnego przeniesienia prawa własności części nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy 
Konopiska na rzecz Powiatu Częstochowskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) działka nr 699/3 o pow. 0.0490 ha. obręb Łaziec, KW CZ1C/00130226/2”; 

2) §1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) działka nr 698/1 o pow. 0.0587 ha. obręb Łaziec, KW CZ1C/00130226/2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFECE0D5-149E-4D98-ABC5-13EBF413957A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 467/LXI/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


